Ректору,

Председателю Приемной комиссии

Казанского государственного
архитектурно-строительного университета
Р.К. Низамову

от абитуриента

(Фамилия Имя Отчество полностью в родительном падеже)

СНИЛС

контактный телефон

e-mail

Заявление

Я,_______________________________________________________________________________,
(ФИО абитуриента)

прошу допустить меня до участия в конкурсе на образовательную программу (образовательные

программы) бакалавриата / специалитета / магистратуры КГАСУ (г. Казань):

Образовательная программа /

Направление подготовки/Код

Место Место

за счет для лиц,

бюд- имеющих

жетных особое

ассиг- право на

нова- поступле-

ний ние

Места в

рамках

квоты

приема

на целе-

вое обу-

чение

Места в

рамках

отдельно

й

квоты

Место по

договору

об оказа-

нии плат-

ных

услуг

Документы, требуемые во соответствии с Правилами приема, прикладываю к данному

заявлению.

Настоящим сообщаю о следующих приоритетах зачисления всех выбранных мною

образовательных программ (включая образовательные программы из ранее поданных

заявлений, приоритеты заполняются отдельно на бюджетные и платные места). Места за счет

бюджетных ассигнований (включая квоты):

Приоритет
зачисления

Наименование образовательной программы, код и
наименование направления подготовки

Вид места
(основной конкурс,

БВИ, особая, отдельная
и целевая квоты)

Места по договору об оказании платных образовательных услуг:

Приоритет зачисления Наименование образовательной программы, код и наименование
направления подготовки

Дата « »   ______ года

Подпись  Расшифровка подписи